请按生效法律文书向广东省燃料有限公司
清偿。

广东物资燃料有限公司
广东省燃料有限公司

2024年2月29日

减资公告
广州银能贸易有限公司（统一社会信用代

码：91440101MA59L0L109）股东会决议，注册资
本由原来 300万元人民币减少至 5万元人民币。
请债权人自本公告见报之日起45日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州新视觉广告传媒有限公司不慎

遗失广州市银河大酒店有限公司开具的

收据 1份，收据编号：034984，金额小写

9135元(大写)玖仟壹佰叁拾伍元整，开

具内容：607房押金，特此声明作废。

减资公告
广东大壹文化投资有限公司(统一社会

信用代码:91440101MA59FX321P)?经股东会
决议将原注册资本由 1000万元减少至 10万
元，请相关债权人自公告之日起45日内到我
司办理相关手续。逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州创阅景印刷包装材料有限公司（统一

信用代码号：91440101MA59EH859H、执照编号：
S0812016003989、S0812016003989(2-1)、S08120